
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - Equipages Page 1

11:26 30/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

134 Finale C K2 Dame OPEN 500m 30/08/2020
09:30

1 3 PASCAL ELSA/LESCALIER ALICIA 2:00:325 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RUMINSKI MARION/VIDEIRA ALIZ…E 2:00:325 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet

2 4 GEORGEON VALENTINE/FRECHOU INES 2:02:882 (2)
Open 05 Cadet 2:557

3 8 PASCAL ELSA/LESCALIER ALICIA 2:04:962 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 4:637

4 6 ROBERT LOUNA/ROBERT ZOE 2:05:665 (4)
Open 04 Cadet 5:340

5 2 FAUQUET CLARA/LOUTANGOU LENDA 2:14:177 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 13:852

6 5 BILLAU SOLENE/CLAVIJO MARIE 2:14:417 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 14:092

7 7 PASQUET HELOISE/PASQUET SOLENE 2:36:971 (7)
CCK DUNOIS 05 Cadet 36:646

<<<< 1 MACHECOURT MANON/BOYER ELSA 9:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS 04 AbsentCadet 9:99:999

135 Finale B K2 Dame OPEN 500m 30/08/2020
09:35

1 3 GRATTON ANAELLE/LARBOUILLAT BLANDINE 1:52:711 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LACOSTE EMMA/GEORGEON PAULINE 1:52:711 (1)
Open 03 Junior

2 7 GRATTON ANAELLE/LARBOUILLAT BLANDINE 1:55:817 (2)
ESACK 03 Junior 3:106

3 4 JACOB GABRIELLE/LEFOULON SALYA 1:59:262 (3)
Open 01 U23 6:551

4 2 BLANC EMMA/PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:05:080 (4)
Open 03 Junior 52:369

5 6 PANTIN L…A/FRADON MARGAUX 2:06:165 (5)
CKC DE TOURS 03 Junior 53:454

6 1 BOUCHER ANAIS/BLANC MARGOT 2:11:151 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 54:440

7 5 GRANGE CALLISTA/GUITA CAROLINE 2:21:240 (7)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 64:529

136 Finale A K2 Dame OPEN 500m 30/08/2020
09:40

1 4 MAILLET MARGOT/SESMAT LOUISE 1:41:849 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BROEKS Lize/PETERS Herminen 1:41:849 (1)
Open 01 U23

2 5 HOSTENS MANON/GUYOT SARAH 1:44:281 (2)
ALP GNP PERIGUEUX 94 Senior 2:432

3 6 PAOLETTI VANINA/DUBUT CAPUCINE 1:47:272 (3)
Open 97 Senior 5:423

4 3 BREN CLAIRE/JAMELOT LEA 1:49:361 (4)
Open 88 Senior 7:512

5 7 MAILLET MARGOT/SESMAT LOUISE 1:52:735 (5)
Open 92 Senior 10:886

6 1 GEOFFRIN AMELIE/HUGUET MARIE 1:54:464 (6)
Open 01 U23 12:615

7 8 FOREST MATHILDE/CHARAYRON ROMANE 1:54:695 (7)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 12:846

8 2 BENITO MAUREEN/MULLER MARGAUX 1:57:021 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 U23 15:172

9 9 DENAIS MAUD/BONNOT DORINE 1:58:175 (9)
Open 01 U23 16:326

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - Equipages Page 2

11:26 30/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

139 Finale K4 Homme OPEN 500m 30/08/2020
09:45

1 5 LE MOEL F/BURGER G/LE FLOCH DECORCHEMON G/KOCH Q 1:21:862 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE MOEL F/BURGER G/LE FLOCH DECORCHEMON G/KOCH Q 1:21:862 (1)
Open 91 Senior

2 4 BAYLE P./BEAUMONT M./HUBERT E./LERAY J. 1:22:845 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior 983

3 6 MOUGET F/LEBON M/MARECAUX T/ALAVOINE R 1:25:065 (3)
Open 90 Senior 3:203

4 1 SALIBA R/LE MEIGNEN T/DELAPORTE J/TIJOU Q 1:26:739 (4)
Open 99 U23 4:877

5 7 JEAN P/POUILLAUDE N/GUILLOU B/MARGELY M 1:26:954 (5)
Open 95 Senior 5:092

6 3 TSCHAN A/RICHARD X/RICHARD L/GRIGORYAN E 1:27:842 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 Senior 5:980

7 2 OLLA T/OLLA R/DUBUT A/GHADERI R 1:28:242 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94 Senior 6:380

8 8 WAGNER Y/LE ROUX A/BOWRING I/ARGENTIN T 1:29:879 (8)
Open 02 Junior 8:017

9 0 BOIVIN M./BRECIN J./LANEE M./MADELAINE J. 1:34:242 (9)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 12:380

10 9 BOUKPETI N/LUSSEAULT B/METAIS A/LAFFOREST T 1:35:979 (10)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet 14:117

<<<< 10 CHEVALIER F./JOUET B./JOUET M./JOUET T. 9:99:999 <<<<<<
Open 02 AbsentJunior 9:99:999

140 Finale B C2 Homme OPEN 1000m 00/00/00
10:15

1 6 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN 4:18:467 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 THOMAS ANTOINE/RUIZ MATEO 4:18:467 (1)
Open 02 Junior

2 3 WLODY WILLY/DERREY TOM 4:27:115 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 4:648

3 7 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN 4:36:458 (3)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 13:991

4 4 THOMAS L…O/RIPOCHE BAPTISTE 4:37:027 (4)
Open 04 Cadet 14:560

<<<< 5  /HAKIMI LOUIS 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL AbsentU23 9:99:999

141 Finale A C2 Homme OPEN 1000m 30/08/2020
10:20

1 4 LAROCHE LUCAS/BECASSEAU CESAR 3:39:492 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BART ADRIEN/VASSEUR FRANTZ 3:39:492 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 91 Senior

2 8 LAROCHE LUCAS/BECASSEAU CESAR 3:46:521 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23 3:029

3 5 SIMART THOMAS/LEONARD LOIC 3:52:755 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 87 Senior 9:263

4 3 JACQUET CLEMENT/CASSERON LASZLO 3:57:215 (4)
SP N BISONTIN 99 U23 13:723

5 6 FORTERRE TOM/HECQ TOM 4:08:992 (5)
Open 02 Junior 65:500

6 2 HOUEL JULES/FLAMENT VICTOR 4:18:052 (6)
TIERCE CK 05 Cadet 74:560

7 7 MAILLET ROMUALD/WAEKENS LAELIEN 4:19:404 (7)
BOULOGNE CK 02 Junior 75:912

8 1 VARLET NICOLAS/SERGENT ANTONIN 4:24:964 (8)
BOULOGNE CK 03 Junior 81:472

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - Equipages Page 3

11:26 30/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

142 Finale D K2 Homme OPEN 1000m 30/08/2020
10:25

1 2 LANGLOIS REMI/ROUX MATHEO 3:52:301 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BOUKPETI NATHANAEL/MORLET MARIN 3:52:301 (1)
CK SP LIBOURNE 04 Cadet

2 3 LE BARS MALO/DAILLY  GEMY EDEN 3:52:895 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Cadet 594

3 6 LANGLOIS REMI/ROUX MATHEO 4:30:190 (3)
CCK DUNOIS 03 Junior 73:889

<<<< 4 D'HALLUIN ALEXANDRE/HALDIMANN NICOLAS 9:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS 04 DisqualifiéCadet 9:99:999

<<<< 5 DESGRANGES AURELIEN/PICHANCOURT ARTHUR 9:99:999 <<<<<<
ESACK 04 AbsentCadet 9:99:999

143 Finale C K2 Homme OPEN 1000m 30/08/2020
10:30

1 8 OLLA RAPHAEL/DUBUT ALEXIS 3:35:352 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 HEC ANTOINE/FAHR EMILIEN 3:35:352 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 98 U23

2 1 RICHARD LUCAS/GRIGORYAN EDGAR 3:35:512 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 Senior 160

3 7 GEORGEON CORENTIN/BONNARD RAPHAEL 3:39:612 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK 03 Junior 4:260

4 3 ROLLAND THEO/CESCHIN TITOUAN 3:40:163 (4)
Open 04 Cadet 811

5 2 VIDEIRA PAUL ARTHUR/LAFFOREST THEO 3:40:434 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Cadet 1:082

6 6 CHEVALIER FLORENT/JOUET MATISSE 3:46:417 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 11:065

7 5 BELLOIS AURELLIEN/BROUDIC ERWANN 4:19:163 (7)
UNION SPIVE DE CRETEIL 03 Junior 83:811

8 4 MARTIN NOE/PERROT ALEXIS 4:24:577 (8)
THOUARS CK 06 Senior 85:225

<<<< 9 OLLA RAPHAEL/DUBUT ALEXIS 9:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 AbsentU23 9:99:999

144 Finale B K2 Homme OPEN 1000m 30/08/2020
10:35

1 9 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY 3:23:482 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY 3:23:482 (1)
CCK LIMOUXIN 98 U23

2 2 TSCHAN ALEXANDRE/RICHARD XAVIER 3:26:179 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 94 Senior 2:697

3 7 LE MEIGNEN TITOUAN/TIJOU QUENTIN 3:26:271 (3)
ESACK 00 U23 2:789

4 6 LE ROUX AXEL/WAGNER YANN 3:27:116 (4)
CCK DE LA RANCE 02 Junior 3:634

5 8 PETIBOUT BERTRAND/BOWRING ISAAC 3:27:562 (5)
MATEL SPS ROANNE 02 Junior 4:080

6 1 OLLA TOBIAS/GHADERI RAHMAT  ARASH 3:27:771 (6)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 94 Senior 4:289

7 3 LANEE MARIN/ARGENTIN TOM 3:33:268 (7)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 04 Cadet 5:786

8 5 CHAUVEAU LUCAS/GOUYAU EVAN 3:34:356 (8)
Open 02 Junior 10:874

9 4 LAUMAIN GABIN/HAVET JEAN 3:42:928 (9)
Open 02 Junior 15:446

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE - Equipages Page 4

11:26 30/08/2020Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

145 Finale A K2 Homme OPEN 1000m 30/08/2020
10:40

1 5 BURGER GUILLAUME/DELAPORTE JULIEN 3:13:874 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE/HUBERT ETIENNE 3:13:874 (1)
Open 84 Senior

2 7 KOCH QUILIAN/BONNETAIN QUENTIN 3:16:211 (2)
Open 99 U23 2:337

3 6 JEAN PAUL/MOUGET FRANCIS 3:16:245 (3)
Open 95 Senior 2:371

4 4 PETERS Artuur/SIKKENS Bram 3:16:328 (4)
Open 01 U23 2:454

5 3 BEAUMONT MAXIME/LE FLOCH DECORCHEMON 3:17:811 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 82 Senior 3:937

6 8 LUCAS EDWIN/HENOT HECTOR 3:21:942 (6)
CKCIR  ST GREGOIRE 86 Senior 4:068

7 9 HENRY STEVEN/POUILLAUDE NICOLAS 3:22:154 (7)
Open 01 U23 4:280

8 2 MARECAUX THEO/ALAVOINE ROMAIN 3:22:536 (8)
Open 97 Senior 4:662

9 1 BURGER GUILLAUME/DELAPORTE JULIEN 3:23:011 (9)
Open 89 Senior 5:137

10 0 GUILLOU BASTIEN/MARGELY MAXIME 3:25:431 (10)
Open 00 U23 11:557

147 Finale C2 Dame OPEN 500m 30/08/2020
11:15

1 5 CATTELET ANAIS/CAILLERETZ JULIE 2:04:898 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CATTELET ANAIS/CAILLERETZ JULIE 2:04:898 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 93 Senior

2 4 RUIZ LAURA/RENARD AXELLE 2:06:066 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 01 U23 1:168

3 2 DHE OMBELINE/SANSINENA MARINE 2:11:264 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 2:366

4 6 NICOT AMELIE/WAEKENS LOELIE 2:22:621 (4)
AS GERARDMER CK 04 Cadet 13:723

5 8 SAUVAGE LUNNA/SCOTTE ANAELLE 2:24:224 (5)
BOULOGNE CK 05 Cadet 15:326

6 3 FICHEUX ANNA/BOULET FLORE 2:28:898 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 24:000

7 7 MENTREL ALYSSA/LE DOUARON LORANE 2:57:572 (7)
Open 02 Junior 52:674

<<<< 1  /RUIZ CLARA 9:99:999 <<<<<<
Open AbsentU23 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


